ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE ENTREGA

 DE AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024- PMB

 O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal de

Administração torna público o que segue:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO – “AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA

SERVIDORES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA URBANA DO

MUNICÍPIO DE BOMBINHAS/SC.”

A virtude da empresa SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO

INDIVIDUAL LTDA ME, não ter apresentado suas amostras para o lote 1 e

2, bem como da empresa  COLIBRI UNIFORMES - ROSANE CASTELAN,

não ter apresentado sua amostra do lote 04; Ainda da empresa FAROL

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, não ter apresentado sua amostra do lote

5;  Convoca-se a empresa COLIBRI UNIFORMES- ROSANE CASTELAN,

para que apresente em até 5 (cinco) dias uteis, suas amostras dos lotes 1 e 2;

Da mesma forma convoca-se a empresa TITA UNIFORMES LTDA ME, para

que apresente em até 05 (cinco) dias úteis suas amostras referente aos lotes 4

e 5. As amostras devem ser entregues na Secretaria de Infra Estrutura

Urbana, Avenida Araçá, 337, Bairro Sertãozinho, Bombinhas SC, CEP:

88.215-000, Tel: (47) 9115-4246. Informações através no telefone (47)3393-

9500 – Ramais 623, 551 e 667 das 12:00h as 18:00h, de segunda a sexta feira

junto à Secretaria de Administração, e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 09 de maio de 2024.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária de Administração